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13. oktober 2016 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Anne Thorsen Akademikerne  Geir Haugstveit 

Tom Syvertsen (bisitter) Akademikerne  Asbjørn Seim (til sakene 79 og 80/16) 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Tore Hansen 

Randi Gavelstad (bisitter) NTL  Idun Thorvaldsen (til sak 81/16) 

Erik Dahlgren FF  Live K. Pedersen 

Liv Ingunn Bråten YS-stat  Anders Dahle  

Gro Lene Strand (bisitter) YS-stat  Brita Bye 

    

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

 

IDF 78/16 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent. 

IDF 79/16 Ny direktør for Avd. DI – presentasjon 

Asbjørn Seim, som tiltrådte som ny direktør for Avd. DI 1. september, presenterte seg og fortalte 

kort om det han som ser som de første utfordringene å ta fatt på.  

IDF 80/16 Office 365 som ny e-postløsning?  

– muntlig orientering om fase 1 i planleggingsarbeidet 

Asbjørn Seim orienterte om arbeidet så langt.  

Organisasjonene var positive til arbeidet – og YS understreket at det er bra at tilsatte nå vil kunne 

ta i bruk samme system som studentene. 

Organisasjonene stilte spørsmål om sikkerheten på systemet var ivaretatt. DI-direktør 

understreket at sikkerheten på det nye systemet var tilsvarende som på eksisterende system. Han 

sa også at man selvsagt skulle sørge for at man skulle ta hensyn til sikkerheten i det videre 

arbeidet og at det var flere institusjoner som innfører og har innført systemet tidligere. 

Det planlegges for iverksetting vinteren 2017. Saken kommer tilbake til IDF når 

beslutningsgrunnlaget i saken er mer gjennomarbeidet. 

IDF 81/16 Implementering av TDI-modellen – informasjon  

Idun Thorvaldsen, seksjonssjef for Seksjon for økonomi- og virksomhetsstyring, ga organisasjonene 

tidliginformasjon om TDI-modellen - felles timeprissystem for UH-sektoren - og om bakgrunnen for 

implementering ved HiOA. 

Modellen planlegges implementert fra 1.1.2017. 

Saken vil komme opp for styret i møtet 4. november, og vil komme tilbake til IDF i den forbindelse.  

Thorvaldsens presentasjon vedlegges møteboken ved utsending til organisasjonene. 
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IDF 82/16 Administrasjonen orienterer 

A. Strategi 2024 – muntlig orientering 

Tore Hansen, fung. dir. Avd. ORV, orienterte. Rektor er prosjekteier, Tore Hansen er prosjektleder. 

Det planlegges for at strategien skal vedtas i styret i mai eller juni 2017. Arbeidet er nå inne i en 

informasjonshentingsfase, arbeidet med utforming vil gjøres inn mot jul og ila våren 2017.   

Strategi 2024 vil være tema for felles ledersamling førstkommende mandag. Saken vil komme 

tilbake til IDF i løpet av prosessen.  

Hansen etterspurte på nytt hvordan organisasjonene ønsket å bli involvert i prosessen. 

Organisasjonene ønsker å delta i referanse-/ressursgruppen, gjennom en utpekt representant med 

nødvendig fagkompetanse på området. I tillegg ønsket de at saken settes opp som fast 

informasjonspunkt på IDFs mellommøter for forankring. Administrasjonen sluttet seg til dette. 

B. Administrasjon for fremtiden, fast infopkt. – muntlig orientering 

Tore Hansen orienterte. Etter innspill fra fakultetsdirektører og fagdirektører innen økonomi, HR og 

kommunikasjon, har man valgt hvilke anbefalinger fra Rambøll-rapporten man ønsker å arbeide 

videre med. Blant annet vil man ikke arbeide videre med en servicepartenermodell. 

Det planlegges at de anbefalingene man skal jobbe videre med overføres til Tjenesterådet – og det 

arbeides nå med et utvidet og samtidig noe skarpere mandat for Tjenesterådet.  

Det arbeides også med et beslutningsnotat vedrørende en eventuell ansettelsesstopp – innretning og 

omfang er ikke helt klar ennå. Notatet vil bli lagt fram for IDF før endelig avgjørelse. 

Utredning av de øvrige administrative enhetene er nå igangsatt. Organisasjonene har utpekt en 

representant som fungerer som mellomledd mellom dette arbeidet og tjenestemannsorganisasjonene, 

en ordning som Hansen mente fungerte godt. 

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. 

C. Møtebok IDF 9. juni 2016  

Geir Haugstveit redegjorde for hva som hadde skjedd. Han beklaget at møteboken ble offentliggjort 

uten at den var sendt til gjennomsyn for de som deltok i møtet. Det medførte bl.a. at 

tjenestemannsorganisasjonenes representanter ikke hadde fått den til gjennomsyn. Det er klart at 

eksisterende retningslinjer for møteadministrasjon i dette tilfellet ikke ble fulgt.  

Organisasjonen ba administrasjonen om at rektor og Styret blir orientert om dette.  

D. Varig lønnstilskudd (VLT), tidligere TULT (Tidsubestemt lønnstilskudd) 

(IDF-sak 65/16)  

Administrasjonen orienterte om at det her var snakk om at NAV har gått over til en ny tilskudds-

ordning, tidligere TULT er erstattet av VLT. De understreket at man ved Fak. LUI derimot har vært 

dyktige på å følge opp slike saker. 

IDF 83/16 TMO orienterer  

Samtlige av tjenestemannsorganisasjonene meldte om stor aktivitet og stort arbeidspress i forbindelse 

med de forestående 251-forhandlingene. 

YS ba om at det tas inn informasjon om avtaletilhørighet på nettsidene. Administrasjonen ser på 

dette. 

IDF 84/16 Eventuelt  

A. YS spurte om arbeidet med å ta i bruk utvalgsmodellen i P360 for administrasjon av IDF-

møtene. Administrasjonen kommer tilbake til saken. 
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B. Administrasjonen tok opp om «Eventuelt»-punktet er hensiktsmessig å ha på dagsorden. 

Organisasjonene svarte at de ønsket at punktet skal være på dagsorden, at det er naturlig at 

man begrenser seg til å ta opp saker man forventer å kunne få et kjapt svar på tas der, evt. 

slike saker som man ønsker at skal forberedes og følges opp i et senere møte. 

Punktet beholdes på dagsorden. 

 


